fornecedor;

9.	ESTIMATIVAS	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 70.000,00 (setenta mil
reais), conforme histórico de publicações em anos não eleitorais. Já para os anos eleitorais,
o valor alcança o total de R$ 101.570,28 (cento e um mil, quinhentos e setenta reais e
vinte e oito centavos).

10.	ADEQUAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de
recursos especı́�icos consignados no Orçamento Geral da União.

11.	DISPOSIÇÕES	FINAIS

11.1.  As  informações  contidas  neste  Termo  de  Referência  não  são